
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Болотская средняя общеобразовательная школа» 

Горшеченского района Курской области 

________________________________________________________ 
306827 Курская область, Горшеченский район, с. Болото, 

ул. Раздольная д.1 

Тел. (47133) 3-43-69 

 E-mail: qorshechen616@mail.ru  
 

ПРИКАЗ 

 

От 14 ноября 2022г.     №113/1-од 

 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

   На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019г.  

№Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», Постановления Губернатора Курской области от  

08.12.2020г. №385-пг «О внедрении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», Приказа комитета образования и науки Курской 

области от 07.06.2021 г №1-652 "О внедрении методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися", с целью достижения результата показателя 

регионального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внедрить в МКОУ «Болотская СОШ» целевую модель 

наставничества. 

mailto:qorshechen616@mail.ru
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf
https://kursk-sosh62.ru/images/nastavnichestvo/metodologia111.pdf



